İdarî malzeme nakliyat hesabının da kanuna rap-tedilmesi mecburiyeti olduğundan 3 numaralı cetvel bu kanunî emrin ifası için ihzar olunmuş ve kanunun 4 üncü maddesi de bu cetvellerin tasdikı maksadile tedvin olunmuştur efendim.

Divanı muhasebat encümeni mazbatası

T. B. M. M.

Divanı M. Encümeni

Karar No. 5

Esas No. 1/431

3/345

20 - XII - 1933

Yüksek Reisliğe

Devlet demiryolları ve limanları idarei umumiyesinin 1929 malî senesi hesabı katisi hakkın-
da Başvekâleti Celilenin 5 -- XI - 1932 tarihli ve 2643 numaralı tezkeresile teklif olunan kanun
lâyihası bu bapta Divanı muhasebatça hazırlanan mutabakat beyannamesile birlikte müzakere ve
cetveller üzerinde tetkikat ve tatbikat ifa edildi.